
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11 «Теремок» 

поселка Псебай 
муниципального образования Мостовский район (МБДОУ детский сад 

комбинированного вида №11 «Теремок» поселка Псебай)

от « .9 » 2023г.

ПРИКАЗ

поселок Псебай

Об организации антитеррористической 
защиты

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех 
участников образовательного процесса
приказываю:

1. Сотрудникам администрации МБ ДОУ осуществлять ежедневный контроль:
- за содержанием в надлежащем порядке здания, территории ДОУ, 
целостностью ограждения, ворот, калиток. Приложение.
2. Обеспечить строгий пропускной режим в здание МБДОУ охранниками 
ЧОО «ФОРПОСТ» в ночное время и в выходные дни. Исключить 
бесконтрольное пребывание в здании и на территории граждан, не имеющих 
отношения к МБДОУ.
3. Всем работникам МБДОУ быть бдительными. При обнаружении 
посторонних лиц, транспортных средств, подозрительных предметов в здании 
и на территории МБДОУ немедленно принять меры безопасности и сообщить 
о данных фактах администрации МБДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Е.Н. Шабашова

Агородникова Е.А. 
Беленко И.Н.
Букина О.Э. 

______ Метленко Н.А.
^Рёмкина Н.А. 

ачкова Е. А.
Мезенцева И.Б. 
Скиба Н.В.

20^3 г. 9^их^-^ьЦепляева Е.Г.

«09» C f 20^/ г.
« б9» СП 20j2^t. /W-Z « 0$ » ю/ 20JJsr. 9^ 

« рУ» О У 2Q/3 г.


